
RESOLU IÓN: 
VGM/ c 1O72 

Prof, Dr, Vi J7 BRIEL MORON 
Secretario Académico 

Fac, de Ciencia QUÍmIC3S..UNC 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0050217/2018 

VISTO: 
La propuesta elevada por el Dr. Juan Pablo Real y en relación 

al dictado del Curso de Actualización Profesional: "La Farmacia y el 
Impostergable desafío de la Implementación de Servicios: Contexto Actual, 
Experiencias y la Creatividad como Foco". 

ATENTO: 
A lo aconsejado por el Consejo Asesor de Actualización 

Profesional (CADAP) y a lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo y Comisión 
de Posgrado. 

Atento a las opiniones vertidas en la sesión de la fecha 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 11.-, Aprobar la realización del Curso "La Farmacia y el 
Impostergable desafío de la Implementación de Servicios: Contexto Actual, 
Experiencias y la Creatividad como Foco", organizado por CADAP de la Fac. 
de Cs. Químicas - UNC y el Colegio de Farmacéuticos de la Provincia de 
Córdoba, como Curso de Actualización Profesional teniendo como 
Directores: Dres. Natalia Ángel Villegas y Juan Pablo Real, Coordinador: Dr. 
Santiago D. Palma, Disertantes: Farm. German Daniele (Colegio de 
Farmacéuticos de la Pcia. de Córdoba), Cdor. Carlos Sandoval (FEFARA), 
Dr. Antonio María Rabasco Alvarez (Catedrático de la Univ. de Sevilla), Dr. 
Juan Pablo Real, Lic. Fabiana Renault, Dra. Natalia Ángel Villegas y MBA 
Gastón Luna (FAUD - UNC). Curso a realizarse del 21 de noviembre al 5 de 
diciembre de 2018. Carga Horaria: 21 hs. Arancel: $ 600 (incluye certificado). 
Las inscripciones se realizarán en la Fac. de Ciencias Químicas (UNC). 

Artículo 21.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNO. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A VEINTISEIS 
DÍAS DEL MES DE OCTUBRE DE DOS MIL DIECIOCHO 

Prof. Dr. GUSTAVO A. CHABRANDC 
DECANO 

Fac, de Ciencieq Química - UN( 


